直插式省配线模组
苏州世麦德电气有限公司
A01
公司简介
省空间 省成本省时间 美观优 易维护
产品优势
         苏州世麦德电气有限公司成立于2011年，是电气联接技术产品领域的专业
制造商。公司10余年专注于控制柜内PLC系统快速接线模组及省配线解决方

16
慢断3.15A
通道 订货型号 标准包装尺寸（长×宽×高）mm
个位数1代表公共端
个位数4代表常开
十位数代表第几个继电器
41和C1-4相连，11、21、31、41相连后，公共端为C1-4
51和C5-8相连，51、61、71、81相连后，公共端为C5-8
121和C9-12相连，91、101、111、112相连后，公共端为C9-12
131和C13-16相连，131、141、151、161相连后，公共端为C13-16
14 8444 5411 41 11-4 15-8 51 81
SMD-8DO-1NO-DRY-F-TT
A06
1CO超薄型继电器模组
SMD-SR4DO-NP-1CO-TT  24VDC 1
1
1
SMD-SR8DO-NP-1CO-TT  24VDC
SMD-SR16DO-NP-1CO-TT  24VDC
（长×宽×高）mm 逻辑侧订货型号 现场侧 标准包装
6A
70×79×55
130×79×55
45×79×55 直插式端子
直插式端子
直插式端子
直插式端子
直插式端子
0.02~1.5mm²/≥10mm
直插式端子
直插式端子
直插式端子
1.4、8、16通道继电器隔离输出
2.支持TS35导轨安装
3.非常紧凑
4.PNP/NPN通用
5.微型继电器1COSMD-SR8DO-NP-1CO-TT
十位数或百位数代表第n路继电器
个位数代表触点类型端子
例如：
11  代表第1个继电器公共端--绿色端子
14  代表第1个继电器常开--橙色端子
12  代表第1个继电器常闭--黄色端子
端子压接面积/端子拔线长度
1CO超薄型继电器模组
A07
SMD-SR8DO-NP-1CO-FT   24VDC 1
1
1
SMD-SR16DO-NP-1CO-FT  24VDC
SMD-SR32DO-NP-1CO-FT  24VDC
（长×宽×高）mm 逻辑侧订货型号 现场侧 标准包装
6A
130×79×55
250×79×55

12
16
订货型号通道
1.2、3、4、5、6、8、10、12、16
通道继电器隔离输出
2.支持TS35导轨安装
3.非常紧凑
4.PNP/NPN通用
5.线圈续流二极管（可选）
0.02~1.5mm²
6.负载可选压敏电阻
11 81 84 8214 12
十位数或百位数代表第n路继电器
个位数代表触点类型端子
例如：
11  代表第1个继电器公共端--绿色端子
14  代表第1个继电器常开--橙色端子
12  代表第1个继电器常闭--黄色端子
1
1
1
1
1
1
1
1
1
SMD-8DO-1CO-DRY-T/T  220VAC
A09
SMD-2DO-1CO-DRY-T/T 24VDC
SMD-3DO-1CO-DRY-T/T 24VDC
SMD-4DO-1CO-DRY-T/T 24VDC
SMD-5DO-1CO-DRY-T/T 24VDC
SMD-6DO-1CO-DRY-T/T 24VDC
SMD-8DO-1CO-DRY-FT/T 24VDC
SMD-10DO-1CO-DRY-T/T 24VDC
SMD-16DO-1CO-DRY-FT/T 24VDC
直插式继电器模组
70×79×60
85×79×60
40×79×602
3
4
5
6
8
10
12
16
55×79×60
100×79×60
130×79×60
160×79×60
190×79×60
250×79×60
直插式端子
直插式端子/10PIN  DIN接口
10A
/24VAC
描述
2路1开1闭
3路1开1闭
4路1开1闭
5路1开1闭
6路1开1闭
10路1开1闭
SMD-12DO-1CO-DRY-T/T 24VDC 12路1开1闭
8路1开1闭  10位直插式端子、
10芯DIN接口（接线可选其—）
16路1开1闭  10位直插式端子、
20芯DIN接口（接线可选其—）
尺寸（长×宽×高）mm 标准包装通道 订货型号
1.2、3、4、5、6、8、10、12、16
通道继电器隔离输出
2.支持TS35导轨安装
3.非常紧凑
4.PNP/NPN通用
5.线圈续流二极管（可选）
6.负载可选压敏电阻
端子压接面积 0.02~1.5mm²
11 14 12 81 84 82
十位数或百位数代表第n路继电器
个位数代表触点类型端子
例如：
11  代表第1个继电器公共端--绿色端子
14  代表第1个继电器常开--橙色端子
12  代表第1个继电器常闭--黄色端子
1
1
1
1
1
1
1
1
1
SMD-8DO-1CO-DRY-T/T  SMD-8DO-1CO-DRY-FT/T
SMD-2DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-3DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-4DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-5DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-6DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-8DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-10DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
SMD-16DO-2CO-DRY-T/T 220VAC
70×79×60
85×79×60
40×79×60 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
55×79×60
100×79×60
130×79×60
160×79×60
190×79×60
250×79×60
描述
2路2开2闭
3路2开2闭
4路2开2闭
5路2开2闭
10路2开2闭
SMD-12DO-2CO-DRY-T/T 220VAC 12路2开2闭
16路2开2闭
6路2开2闭
8路2开2闭
A10

21530Ω±10%
7.2VA
尺寸（长×宽×高）mm 标准包装订货型号
2
3
4
5
6
8
10
12
16
通道
1.2、3、4、5、6、8、10、12、16
通道继电器隔离输出
2.支持TS35导轨安装
3.非常紧凑
4.PNP/NPN通用
0.02~1.5mm²
5.线圈续流二极管（可选）
6.负载可选压敏电阻
121 124 122
111 114 112
821
811
824
814 812
822
SMD-8DO-2CO-DRY-T/T  220VAC
个位数代表触点类型  1公共端   4常开点  2常闭点
十位数代表第几付触点  1第1付   2第2付
百位数或千位数代表第几个继电器
例如：
1611  代表第16个继电器第1付触点公共端--绿色端子
1614  代表第16个继电器第1付触点常开点--橙色端子
1612  代表第16个继电器第1付触点常闭点--黄色端子
1621  代表第16个继电器第2付触点公共端--绿色端子
1624  代表第16个继电器第2付触点常开点--橙色端子
1622  代表第16个继电器第2付触点常闭点--黄色端子
/24VAC
A11

12
16
通道 订货型号
1.2、3、4、5、6、8、10、12、16
通道继电器隔离输出
2.支持TS35导轨安装
3.非常紧凑
4.PNP/NPN通用
5.续流二极管（可选）
121 124 122
111 114 112
821
811 814 812
824 822
SMD-8DO-2CO-DRY-T/T  SMD-8DO-2CO-DRY-FT/T
6.负载可选压敏电阻
个位数代表触点类型  1公共端   4常开点  2常闭点
十位数代表第几付触点  1第1付   2第2付
百位数或千位数代表第几个继电器
例如：
1611  代表第16个继电器第1付触点公共端--绿色端子
1614  代表第16个继电器第1付触点常开点--橙色端子
1612  代表第16个继电器第1付触点常闭点--黄色端子
1621  代表第16个继电器第2付触点公共端--绿色端子
1624  代表第16个继电器第2付触点常开点--橙色端子
1622  代表第16个继电器第2付触点常闭点--黄色端子
A12
直插式继电器模组

4
5
通道 订货型号
1.2,3,4,8通道4CO继电器
    隔离输出
标准4CO继电器端子板
适用于任何型号的系统及PLC。
2.支持TS35导轨安装
3.非常紧凑
SMD-3DO-4CO-DRY-T/T
个位数代表触点类型  1公共端   4常开点  2常闭点
十位数代表第几付触点  1第1付   2第2付  3第3付   4第4付
百位数或千位数代表第几个继电器
例如：
111  代表第1个继电器第1付触点公共端--绿色端子
112  代表第1个继电器第1付触点常闭点--黄色端子
114  代表第1个继电器第1付触点常开点--橙色端子
121  代表第1个继电器第2付触点公共端--绿色端子
122  代表第1个继电器第2付触点常闭点--黄色端子
124  代表第1个继电器第2付触点常开点--橙色端子
131  代表第1个继电器第3付触点公共端--绿色端子
132  代表第1个继电器第3付触点常闭点--黄色端子
134  代表第1个继电器第3付触点常开点--橙色端子
141  代表第1个继电器第4付触点公共端--绿色端子
142  代表第1个继电器第4付触点常闭点--黄色端子
144  代表第1个继电器第4付触点常开点--橙色端子
112 n42
114 124 134 144
121
n12 n22 n32
n34n14 n24
n31n11 n21131 141111
n44
n41
122 132 142
A13
74×58×40 1

储存温度
适合电线
（长×宽×高）mm订货型号 标准包装描述
39×58×32
39×58×32SMD-D10-2-TT
SMD-D05-1-TT
79×58×32SMD-D15-3-TT
SMD-D30-2-TT 79×58×39
SMD-D45-3-TT 79×58×48
SMD-D20-1-TT 104×58×32
SMD-D25-1-TT 129×58×32
SMD-D50-2-TT 129×58×39
129×58×48
SMD-D40-2-TT 104×58×39
SMD-D60-3-TT 104×58×48
单层端子  5通道
单层端子  10通道
单层端子  15通道
单层端子  20通道
单层端子  25通道
双层端子  10通道
双层端子  20通道
双层端子  30通道
双层端子  40通道
双层端子  50通道
三层端子  15通道
三层端子  30通道
三层端子  45通道
三层端子  60通道
三层端子  75通道
1.共用端配线效率大幅提高
2.完全代替普通接线端子台
3.小型化设计、使配线箱更整洁
4.直插式接线端子
5.端子接线一一对应
SMD-D25-1-TT SMD-D40-2-TT SMD-D45-3-TT
传感器端子台
SMD-C08-FT/T SMD-F10/E0508-AXXM-8
SMD-F20/E0508-AXXM-12
SMD-F20/E0508-AXXM-16
SMD-F10/F10-BXXM XX=01M~20M
XX=01M~20M
XX=01M~20M
SMD-F20/F20-BXXM
SMD-F20/F20-BXXM